





NATIONAL INSTITUTE OF FOOD TECHNOLOGY ENTREPRENEURSHIP AND MANAGEMENT

Deemed to be University (De-novo Category) under Section 3 of the UGC Act, 1956
An Autonomous Institution under Ministry of Food Processing Industries, Government of India,
Plot No. 97, Sector-56, HSIIDC, Industrial Estate, Kundli-131028, Sonepat, Haryana
Website: www.niftem.ac.in . Phone: 0130-2281020/1085

Re-Advertisement for Contractual Positions

Advertisement No.: N/HR&/H/2020/17

Dated: 09.10.2020

NIFTEM has openings for following positions purely on Contract Basis for Indian Nationals. Applicants with good academic record, relevant experience and working in related area are encouraged to apply.

Sr. No.	Project Management Unit at NIFTEM Team Leader	Number of positions	Age (Max.) 45 40	Salary (in Rs.) 1.75 Lakh p.m. 1.10 Lakh p.m.
1.		01		
2.	Consultant (For preparation of course material DPR, etc. for the entire training)	01		
3.	fonsultant (For A/V content development nd teaching material for online classes)		40	1.10 Lakh p.m.

Interested candidates should submit their online applications in the prescribed format. Applications that are incomplete and/ or not as per the prescribed format shall be summarily rejected. Qualifications will be counted as on last date of submission of application form. Last date for receipt of duly filled in application is 27.10.2020 upto 6.00 P.M.

For details regarding Age, application fee, Qualifications, Experience, General Conditions and Application Forms etc., please visit our website www.niftem.ac.in. Online applications will be accepted in the said website w.e.f. 13th October, 2020.

Registrar





राष्ट्रीय खाद्य प्रौद्योगिकी उद्यमशीलता एवं प्रबंधन संस्थान

यू जी सी अधिनियम, 1956 की धारा 3 के अंतर्गत मानित सम विश्वविद्यालय (डी-नोवो श्रेणी) खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान प्लॉट नं. 97, सेक्टर-56, एचएसआईआईडीसी इंडस्ट्रियल एस्टेट, कुंडली-131028, सोनीपत, हरियाणा वेबसाइट: www.niftem.ac.in फोन: 0130-2281020/1085

अनुबंधित पदों के लिए पुनः विज्ञापन

विज्ञापन सं. एन/एचआरएण्ड/एच/2020/17 दिनांकः 09.10.2020

निफ्टेम द्वारा भारतीय नागरिकों को पूर्णतः अनुबंध आधार पर निम्नलिखित पदों पर नियुक्त किया जा रहा है। अच्छा शैक्षणिक रिकार्ड, संगत अनुभव रखने वाले एवं संबंधित क्षेत्र में कार्यरत आवेदकों को आवेदन करने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है:

क्रम सं.	निफ्टेम में परियोजना प्रबंधन इकाई	पदों की सं.	आयु (अधिकतम)	वेतन (रू. में)
1.	टीम लीडर	01	45	1.75 लाख प्रति माह
2.	सलाहकार (पूरे प्रशिक्षण के लिए पाठयक्रम सामग्री डीपीआर तैयार करने के लिए)	01	40	1.10 लाख प्रति माह
3.	सलाहकार (ऑनलाइन कक्षाओं के लिए ए / वी विषय—वस्तु विकास एवं अध्यापन सामग्री	01	40	1.10 लाख प्रति माह

इच्छुक उम्मीदवार निर्धारित प्रपत्र में अपना ऑनलाइन आवेदन जमा कर सकते हैं। अपूर्ण आवेदन और / या निर्धारित प्रपत्र में आवेदन नहीं होने पर उसे निरस्त कर दिया जाएगा। योग्यता की गणना आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि से की जाएगी। मरे हुए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 27.10.2020 को सायं 6.00 बजे तक है।

आयु, आवेदन शुल्क, योग्यता, अनुभव, सामान्य शर्तों एवं आवेदन पत्र आदि के संबंध में विस्तृत विवरणों के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.niftem.ac.in देखें। कथित वेबसाइट पर ऑनलाइन आवेदन 13 अक्तूबर, 2020 से स्वीकार किए जाएंगे।

कुल सचिव